Директору ГБПОУ  Сибайский педагогический колледж
 ХАМИТОВУ ИЛЬДАРУ САЛИХЬЯНОВИЧУ
от …………………………………………………………..
.
фамилия, имя, отчество
проживающего …………………………………………………........
                                                      указать точный адрес постоянной прописки

……………………………...................................................................
№ телефона ……………………………..............................................
Адрес электронной почты:…………………………………………..
ЗАЯВЛЕНИЕ
 Прошу Вас принять документы для поступления на обучение по специальности:
44.02.02 «Преподавание в начальных классах»
09.02.05 «Прикладная информатика»
49.02.01 «Физическая культура»
44.02.01 «Дошкольное образование»
44.02.03 «Педагогика дополнительного образования»                          53.02.01 «Музыкальное образование»
в____________________________________________ форме на _______________________________ основе.
               (очной, заочной)                                                                                                          (бюджетной, договорной)

О себе сообщаю следующие сведения:
Дата рождения:

………………………….(число, месяц, год)

Место рождения

…………………………………………………………………………………………….
Гражданство …………………………………………………….. Национальность………………………………………………………….
Изучаемый иностранный язык (в школе) …………………………………………………………………………………………………….
Документ, удостоверяющий личность:
 Паспорт:   серия
…   №
………………….   Кем выдан……………………………………………………..

………..

………….Когда выдан………………….
 Код подразделения…………………...
Документ об образовании:
	о   основное общее образование
	     среднее общее образование
	           диплом

Серия, номер документа об образовании……………………………………………………когда выдан....………………………………

Кем выдан………………………………………………………………………………………………………………………………………

Необходимость создания для поступающего специальных условий для проведения вступительных испытаний в связи с:
инвалидностью                        ОВЗ

Семейное положение:
полная семья              неполная семья                       сирота                под опекой
 Ф.И.О.(отец, где и кем работает):…………………………………………………………….………………………………………………
………………………………………………………………………………..………………………………………………………………….
№ тел ……………………….………………………………………………………………………………………………………………..
Ф.И.О.(мать, где и кем работает):………………………………………………………………………. ……………………….………..
……………………………………………………………………………………………………..………………………………………….
№ тел…………….…………..........................................................................................................................................................................
В общежитии:         н нуждаюсь
не нуждаюсь
Место работы поступающего, должность (для заочной формы обучения)………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………

	Подпись

поступающего

	Среднее профессиональное образование получаю впервые / не впервые
 (нужное подчеркнуть):

	С лицензией на право осуществления образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации (с приложениями), Уставом ГБПОУ  Сибайский педагогический колледж, Правилами приема, образовательными программами, с учебно-программной документацией в данном образовательном учреждении, правилами подачи апелляций, правами и обязанностями обучающихся, условиями обработки персональных данных ознакомлен (а)

	С датой предоставления подлинника документа об образовании
 по 21 августа ознакомлен (а):

	Согласен (на) на обработку своих персональных данных в порядке, установленным Федеральным законом от 29 июля 2006 г. №152-ФЗ

	С информацией о вступительных испытаниях, сроках проведения ознакомлен (а)

К заявлению прилагаются следующие документы:
1. Аттестат об образовании (иной документ об образовании)  или его заверенная копия;
2. Ксерокопия паспорта
3. Фотография 3x4 см, 4 шт;
4. Мед.справка №086/у с приложением сертификата о прививках;
5. Индивидуальные достижения  (при наличии)_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Дата заполнения    «____»  _______________2020 г.            _________________________________________
подпись
расшифровка подписи
Документы принял _______________________________________